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فوتبال ایران

 شهرداری نوشهر- پالایش نفت بندرعباس

می‌خواهم زنده بمانم
تیم‌های لیگ یکی شهرداری نوشهر و پالایش نفت 
بندرعباس در مرحله یک هشتم نهایی رقابت‌های 
جام حذفی به مصاف هم می روند. این تیم‌ها که 
معمولاً در رقابت‌های لیگ دسته اول آزادگان، خیلی 
فرصت دیده شدن ندارند، در تلاش هستند با حضور 
در ادامه رقابت‌های جام حذفی بتوانند خودی نشان 
دهند. شهرداری نوشهر پیش از این توانسته تیم‌های 
نفت و گاز گچساران و شهرداری آستارا را از پیش رو 
بردارد و خودش را به این مرحله برساند. این تیم در 
جدول رده‌بندی لیگ دسته اول در رده هفتم  قرار دارد 
و امید زیادی برای صعود به لیگ ندارد. تیم پالایش 
نفت بندرعباس هم در جایگاه دهم قرار گرفته و این 
تیم هم امیدی برای حضور در لیگ برتر ندارد. پالایش 
نفت بندرعباس هم قبلاً از سد تیم‌های نیروی زمینی و 
تهران یاسا عبور کرده و به این مرحله رسیده است. این 
بازی روز چهارشنبه ساعت 14 در نوشهر برگزار می‌شود.

خدایی: خدا بغل‌مان کرده بود
میاد خدایی مدافع هوادار درباره پیروزی تیمش 
مقابل آلومینیوم اراک می‌گوید: »کمی بدشانسی در 
برخی هفته‌ها گریبانگیر ما شده بود، اما خدا در 
این بازی ما را بغل کرده بود. ما خیلی وقت بود که 
برنده نشده بودیم و برای برد در این بازی آمده بودیم. 
بچه‌ها از نظر انگیزشی خیلی آماده بودند. در برخی 
بازی‌ها بدشانسی گریبان تیم ما را گرفته بود. در 
دیدار با آلومینیوم اما با لطف خدا و زحمت بچه‌ها، 
توانستیم برنده شویم.« او درباره بازی آینده تیمش 
مقابل فولاد این طور می‌گوید: »این واقعیت است که 
تیم‌هایی مانند فولاد، تراکتور، استقلال، پرسپولیس 
و سپاهان عاوه بر امکانات خوب‌شان هزینه زیادی 
صرف می‌کنند و اصاً شرایط‌شان قابل قیاس با ما 
نیست، اما بازیکنان تیم هوادار با همین انگیزه‌ای که 
مقابل آلومینیوم نشان دادند، تمام تاش خود را برای 
بهترین نمایش ممکن مقابل فولاد انجام می‌دهند.«

 

محکومیت باشگاه هوادار
 باشگاه هوادار با رأی کمیته وضعیت فدراسیون 
فوتبال محکوم به پرداخت حق و حقوق مهاجم 
پیشین این تیم شد. با توجه به شکایت ابراهیم 
اشکش از باشگاه نفت مسجدسلیمان، این باشگاه 
به پرداخت مبلغ سه میلیارد و 30 میلیون ریال بابت 
اصل خواسته و مبلغ 116 میلیون و 655 هزار ریال 
بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. در 
پی شکایت رضا جعفری از باشگاه هوادار، این باشگاه 
به پرداخت مبلغ 400 میلیون ریال بابت اصل خواسته 
و مبلغ 15 میلیون و 400 هزار ریال بابت هزینه دادرسی 

در حق خواهان محکوم شد.
 

پورموسوی، دلیل دیپورت مربی خارجی
 محمد مؤمنی مدیرعامل باشگاه مس رفسنجان 
درباره نیامدن آکاسیو سانتوس مربی پرتغالی 
می‌گوید: »قرار بود که سانتوس پرتغالی در زمان 
حضور مسعود شجاعی به کادر فنی مس اضافه 
شود، اما پس از برکناری شجاعی تصمیم گرفتیم 
که این مربی را به‌عنوان دستیار اول کادر فنی 
جدید انتخاب کنیم، اما پس از مخالفت پورموسوی 
به مربی پرتغالی گفتیم به ایران نیاید. در روزهای 
آینده هم قرار است سیروس پورموسوی یک نفر 
را به‌عنوان دستیار اول انتخاب کند تا او را به کادر 

فنی اضافه کنیم.«
 

مصدومیت مدافع خیبر
 محمد آقاجانپور که در نقل‌وانتقالات زمستانی به 
خیبر خرم‌آباد پیوست و خیلی زود تبدیل به یکی از 
مهره‌های ثابت سعید دقیقی شد، در دیدار اخیر خیبر 
مقابل فولاد دچار مصدومیت شد تا اواسط بازی از 

ج شود. زمین خار

سعید مظفری‌زاده مدیرعامل تراکتور در اظهارنظر 
جدیدش پیرامون حکم کمیته انضباطی درباره بازی 
تیمش مقابل پرسپولیس می‌گوید: »ضمن اینکه تشکر 
می‌کنم ارکان فدراسیون در این موضوع ورود کردند، 

امیدوارم این جدیت و عزم وجود داشته باشد که یک 
بار برای همیشه این مسأله حل شود تا کسانی که به 
استادیوم می‌آیند لذت ببرند. ما از پرسپولیس میزبانی 
کردیم با جمعیت دو برابر ورزشگاه آزادی چون ما چندین 
روز جلسه گذاشتیم.« او کماکان تیم تهرانی را مقصر 
می‌داند: »در این بازی از همان ابتدا مشخص بود که 
یکسری حواشی قرار است اتفاق بیفتد. از همان ابتدا که 
در وی‌آی‌پی را باز کردند انواع و اقسام توهین به بازیکنان 
در منطقه ورودی انجام شد. تمهیدات لازم پیش‌بینی نشد 
و برنامه‌ریزی از قبل اتفاق افتاد. امیدوارم فدراسیون 
فوتبال جدی باشد و بدون اغماض ورود کند تا جلوی این 
موارد گرفته شود.« این در حالی است که طرف مقابل 
هم هواداران تراکتور را مقصر می‌داند. به نظر می‌رسد 

این دعوای زرگری فعاً هم ادامه‌دار باشد.

باشگاه سپاهان در نقل و انتقالات زمستانی، آنچنان که 
انتظارش می‌رفت در بازار حضور نداشت.

 کارترون و سپاهان تنها به یک معاوضه تن دادند؛ میلاد 
زکی‌پور را از استقلال جذب و در عوض رضایتنامه صالح 
حردانی را برای باشگاه تهرانی صادر کردند. باشگاهی 
که همیشه حرف اول را در بازار نقل و انتقالات می‌زند و 
ستاره‌های داخلی و خارجی را شکار می‌کند، حالا تصمیم 

به جذب یک مهاجم هدف دارد.
آزاد خود استفاده نکرده و طبق  از سهمیه  آنها هنوز   
قانون اجازه استفاده از یک بازیکن آزاد را دارند. کارترون 
مهاجمی گلزن می‌خواهد که بتواند مشکل این تیم را در 

خط حمله حل کند.
اگر مدیران سپاهان در جذب مهاجم موفق نشدند   
یا بازیکن آزادِ باکیفیتی در بازار نبود، خواسته کارترون 

مذاکره با یک هافبک در پست بازیساز یا همان شماره 
کارترون و مسئولان سپاهان  آیا  ببینیم  باید  ۱۰ است. 
می‌توانند خرید جدیدی انجام بدهند یا با همین نفرات 

به حضور در لیگ بیست و چهارم ادامه می‌دهند؟

ترکش‌های حکم کمیته انضباطی ادامه دارد

مظفری‌زاده، پرسپولیسی‌ها را متهم کرد
نیمکت زردپوشان تقویت می‌شود؟

سپاهان در اندیشه صید مهاجم خارجی

 سپاهانی‌ها روی پیام حساب باز کردند

نیازمند، انتخاب اول کارترون
 آبی‌های خوزستان تغییر نام می‌دهند

احتمال واگذاری استقلال خوزستان به بانک ملی

فصل گذشته نیما میرزازاد دروازه‌بان 
دوم سپاهان گزینه اصلی ژوزه مورایس 
در مسابقات جام حذفی بود اما در 
اولین بازی جام حذفی فصل جاری 
نیازمند مقابل پارس جنوبی جم 
بازی کرد و در دومین بازی مقابل 
پرسپولیس هم به نظر می‌رسد که 
انتخاب اول کادرفنی سپاهان خواهد 
بود. حساسیت بازی پرسپولیس 

و سپاهان شرایطی را ایجاد کرده 
است که کارترون در حساس‌ترین 
پست خود تغییر ایجاد نکند و روی 
توانایی‌های نیازمند حساب ویژه‌ای 
باز کند، نیازمند هفته گذشته گل 
ساده‌ای مقابل ملوان دریافت کرد اما 
پیش از آن یکی از بهترین بازیکن‌های 
سپاهان بود و در پیروزی‌های این تیم 
نقش مهمی ایفا کرد. پیام در تمرین 

سپاهان و در هوای سرد اصفهان 
تمرین پرفشاری را پشت سر گذاشت 
و در 48 ساعت مانده به بازی حساس 
مقابل پرسپولیس خودش را به چالش 
کشید تا در این بازی مهم عملکرد 
خوبی داشته باشد و در صعود احتمالی 
سپاهان نقش‌آفرینی کند، بویژه که 
این مسابقه می‌تواند با ضربات پنالتی 
و تأثیرگذاری مستقیم دروازه‌بان‌ها 
همراه شود. نیازمند در لیگ بیست 
و چهارم، سوپرجام و جام حذفی 7 
کلین‌شیت انجام داده و به دنبال 
ثبت مهم‌ترین کلین‌شیت فصل خود 
خواهد بود، او در بازی جام حذفی 
تاش می‌کند  مقابل پرسپولیس 
دروازه‌اش را بسته نگه دارد تا اعتماد 
کارترون را همچنان داشته باشد. 
البته اعتماد کارترون و مورایس به این 
دروازه بان بیجا هم نبوده، چرا که این 
دروازه‌بان توانسته دوشادوش مدعیان 
دروازه‌بانی، پیش برود و با وجود برخی 
لغزش‌ها، سپاهانی‌ها روی او حساب 

باز کرده و به او اعتماد دارند.

تیم فوتبال استقلال خوزستان 
از آن دسته تیم‌هایی است که از 
ابتدای فصل جاری مشکلات ریز و 
درشت زیادی را تجربه کرده است.
 این مشکلات مالی برجسته‌تر بود 
و حتی کار را به جایی رساند که در 
مقطعی از مسابقات، بازیکنان این 

تیم دست به اعتصاب زدند.
 با این حال روند تمرینات تیم 

خوزستانی پیگیری شد و شرایط 
این تیم به شکلی پیش رفته 
که مدیران باشگاه بعد از انجام 
راهکارهای مختلف حالا برای 
نجات مباحث مالی تیم، تصمیم 

جدی گرفته‌اند.
 مدیران استقلال خوزستان که در 
حال حاضر مالکیت آن بر عهده 
گروه ملی صنعتی فولاد ایران 

است در روزهای اخیر جلساتی 
برای فروش تیم برگزار کرده و در 
این خصوص با طرف مقابل که 
یکی از شرکت‌های زیرمجموعه 
بانک ملی است نیز به توافقاتی 
رسیده است. این جلسات قرار 
است پیگیری شود و اگر اتفاق 
خاصی رخ ندهد، بزودی توافقات 
بر سر انتقال مالکیت استقلال 

خوزستان، نهایی خواهد شد.
 انتقالی که باعث می‌شود نام 
این تیم نیز تغییر کند و پسوند 
عنوان مالک جدیدش را به خود 
بگیرد. استقلال خوزستان که 
سابقه قهرمانی در پانزدهمین دوره 
لیگ برتر و حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا را در کارنامه دارد، سقوط به 
لیگ یک را تجربه کرده و حالا در 
دومین فصل بازگشت به لیگ برتر، 
به دنبال بهبود شرایط خود است. 
این تیم فعلاً تا پایان هفته نوزدهم 
با 23 امتیاز در رتبه دهم جدول 

رده‌بندی قرار دارد.

خیبر خرم‌آباد پس از پیروزی برابر 
فولاد خوزستان، با روحیه‌ای بالا 
تمرینات خود را دنبال می‌کند تا 
خود را برای تقابل حساس مقابل 
گل‌گهر سیرجان در مرحله یک‌هشتم 

نهایی جام حذفی آماده کند.
 این مسابقه که در زمین حریف 
برگزار می‌شود، آزمون مهمی برای 

شاگردان سعید دقیقی خواهد بود که 
در هفته‌های اخیر روند رو به رشدی 
داشته‌اند و قصد دارند این روند را در 

جام حذفی نیز ادامه دهند.
 آنها روز پنجشنبه با پروازی چارتر 
از خرم‌آباد راهی سیرجان خواهند 
شد تا مهیای رویارویی با گل‌گهر 
شوند، اما نکته مهم این است که 
پس از این مسابقه، کاروان خیبر به 
خرم‌آباد بازنخواهد گشت و راهی 
تهران می‌شود تا اردوی چند روزه‌ای 

را در پایتخت برگزار کند.

 شاگردان دقیقی پس از مسابقه جام 
حذفی، چالش مهمی در لیگ برتر 
پیش‌ رو دارند و باید برابر تراکتور، 
صدرنشین فعلی لیگ به میدان 

. ند و بر
 به همین دلیل، کادر فنی خیبر 
ترجیح داده است تمرینات آماده‌سازی 
برای این مسابقه حساس را در تهران 
برگزار کند و سپس از پایتخت راهی 
تبریز شود. با توجه به روند مطلوب 
خیبر در هفته‌های اخیر، این تیم 
امیدوار است ابتدا از سد گل‌گهر عبور 

کند و سپس با روحیه‌ای مضاعف به 
مصاف تراکتور برود و عملکرد خوبی را 
در این دیدار دشوار برابر مدعی اصلی 
قهرمانی لیگ برتر ارائه بدهد. هر 
چند دقیقی با خیبر توانسته نتایج 
خوبی کسب کند و شاید این روزها به 
بازی با گل‌گهرسیرجان در جام حذفی 
فکر می‌کند و مدیران این تیم جام 
حذفی را هم جدی گرفتند، اما به 
نظر می‌رسد دقیقی بیشتر از هرچیزی 
این روزها به بازی‌های لیگ برتر و 
بویژه بازی با تراکتور فکر می‌کند. 

دقیقی می‌داند که تیمش باید در 
لیگ برتر جای خود را سفت کند 
و اگر در این رقابت‌ها، لغزشی 
داشته باشد، جام حذفی برای او در 
رویارویی با مدعیان بزرگ، خیلی 
زود تمام خواهد شد. سرمربی 
خیبر با ناکامی در تیم قبلی خود 
پا به خرم آباد گذشته و بیش از 
هر چیزی به موفقیت در لیگ 
برتر امیدوار است تا باز هم 

خودی نشان دهد و همچنان در 
لیگ برتر باقی بماند.

خیبر بعد از فولاد به تراکتور می‌اندیشد

دقیقی به لیگ برتر فکر می‌کند تا جام حذفی

هواداران منتظر بازی با هوادار هستند

آرامش قبل از طوفان در جنوب

داستان فولاد و در حقیقت داستان 
نصیرزاده و گل‌محمدی ختم به 
خیر شد و در نهایت سرمربی فولاد 
سر تمرینات این تیم حاضر شد. 
هر چند گل‌محمدی استعفا داده 
بود و برای فولادی‌ها ضرری در 
پی نداشت، اما آنها ترجیح دادند 
فعاً آتش بس موقتی اعلام کنند 
تا بتوانند روزها و هفته‌های باقی 
مانده از بیست و چهارمین دوره 

لیگ برتر را سپری کنند.
 اما خبرها حکایت از این دارد که 
برخی هواداران هنوز از اتفاقات به 
وجود آمده دلخور و معتقد هستند 
که نباید این اتفاق در تیم‌شان رخ 

می‌داد.
 بیست وسومین دوره لیگ برتر 
فوتبال برای فولاد خوزستان و 
هوادارانش بسیار بد و به سختی 
سپری شد. هواداران فولاد که 
معمولاً پای تیمشان هستند و 
به سختی سرمربیان تیمشان را 
می‌پذیرند، با حضور گل‌محمدی 
با  از آن  تیم و مهم‌تر  این  در 
تدارکات و پشتیبانی خوبی که از 
تیمشان در فصل نقل و انتقالات 

پیش از شروع بازی‌های بیست 
و چهارمین دوره لیگ برتر شد، 
امیدوارانه بازی‌ها را شروع کردند 

و در ورزشگاه حاضر شدند.
 مدیران باشگاه فولاد در انتخاب 
بازیکنان و بستن تیم خیلی خوب 
دست گل محمدی را باز گذاشتند 
و همه جوره از او حمایت کردند 
که نتیجه این اقدامات خیلی زود 
در بازی‌های فولاد دیده شد، تا 
جایی که با پایان نیم فصل اول 
رقابت‌ها، فولاد برعکس فصل 
گذشته، در جمع سه تیم برتر 
این دوره از رقابت‌ها قرار گرفت. 
فولاد گل‌محمدی در اکثر بازی‌ها 
قدرتمند ظاهر می‌شد و به راحتی 
از سد حریفان عبور می‌کرد، اما 
در برخی از بازی‌ها هواداران، بازی 
همیشگی فولاد را نظاره‌گر نبودند 
و فولاد در روزهایی که هیچ کس 
فکرش را نمی‌کرد برخی بازی‌ها 
را می‌باخت. این موضوع در وهله 
اول باعث ناراحتی هواداران فولاد 
شد، اما آنها حمایت جدی از 
تیمشان داشتند. در این بین 
سرمربی فولاد، تاش می‌کرد این 
ناکامی‌ها را به اسم مدیران باشگاه 
بنویسد و هر بار با کوچکترین 
لغزش فولاد، گل محمدی به 
مدیران باشگاه حمله می‌کرد. تا 
اینکه بالاخره بعد از بازی فولاد 
مقابل خیبرخرم آباد و باخت دو بر 
صفر، طاقت نصیرزاده طاق شد و 

خبرها 
حکایت از این 
دارد که برخی 

هواداران هنوز 
از اتفاقات به 

وجود آمده 
دلخور و 

معتقد هستند 
که نباید این 

اتفاق در 
تیم‌شان رخ 

می‌داد

جواب همه انتقادات گل‌محمدی را 
یک جا داد تا یحیی دست به قلم 
شده، استعفا داده و در تمرینات 

حاضر نشود. 
همان‌طور که گفته شد این موضوع 
با سعه صدر مدیران باشگاه فولاد 
فعلاً به خیر گذشت و گل‌محمدی 

هم به تمرینات بازگشت. اما 
هواداران فولاد در گذشته نشان 
دادند که این موضوعات را خیلی 
زود فراموش نمی‌کنند و واکنش 

نشان می‌دهند.
 در روزهایی که بازی‌های لیگ برتر 
موقتاً تعطیل است، گل محمدی و 

تیمش در آرامش به سر می‌برند 
شده  حاکم  سکوت  تقریباً  و 
است. اما ظاهراً هواداران فولاد 
منتظر بازی فولاد در هفته بیستم 
مقابل هوادار قعرنشین هستند 
تا نظرشان را در آن بازی فریاد 
بزنند که به نظر می‌رسد خیلی به 

نفع گل‌محمدی نباشد. هر چند 
سرمربیان فولاد کمتر می‌توانند 
در اهواز محبوبیت کسب کنند، اما 
انگار این اتفاقات می‌تواند حتی 
نتایج خوب فولاد را هم تحت تأثیر 
قرار داده و هواداران را روبه‌روی 

کادرفنی قرار دهد.

گزارش یک

 اکبر منتشلو
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